LEI N° 3.765

ERTIFICO QUE FOI PUBLICADO NO PLACAR DESTA

'REFEITURA,

IO PERIOr.)0 DE.3" W a

(19,e de ..20  •

DE 07 DE JULHO DE 2020.

"Denomina o vestiário do Campo de
Futebol Antônio Rodrigues de Morais
do Povoado de Juscelfindia, e dá outras

idincias".

Goianésia, em 07 de jul

67° de Goianésia e 132°

o de 2020.

República.

E CASTRO

MUNICÍPIO DE GOIANESIA

A CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA, Estado de Goiás, aprova e

eu, PREFEITO, sanciono a seguinte Lei:

Art.  1° - O vestiário do Campo de Futebol Antônio Rodrigues de Morais,

localizado no Povoado de Juscelândia, município de Goianésia-GO, passa a denominar-se

"Vestiário Mario Gonçalves Ribeiro".

Art.  2°- Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeito

Rua 33, n° 453, Setor Sul, Goianésia —  Goias,  CEP 76380-000
Telefone: (62) 3389-9400, www.goianesia.go.gov.br

	Page 1